Karta katalogowa

Megapress-mufa przesuwna

z SC-Contur

- przeznaczenie: rury stalowe wg PN-EN 10220/10255
- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane

wyposazenie

nr wzoru 4215.4

nr kat. 754 211

ETmin Zmax

DN

EEEIEE

MGW Zmin

Witasciwosci

Element uszczelniajgcy EPDM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajgcy

Srednica nominalna

Srednica zewnetrzna rury wg PN-EN 10255
Dtugosé

Maksymalna gtebokos$¢é wsuniecia

Min. gtebokos¢ wsuniecia

Wymiar Z maks.

Wymiar Z min.

Waga

Pojemnosé

Materiat

a47b72a16812d62efb8665f0014eec73adce2fa7

DN

MGW
GWmin
Zmax

Zmin

materiat

10

Y%
110 mm
71 mm
24 mm
86 mm
39 mm

125 ¢
165,76 cm?®

stal niestopowa, powtoka
cynkowo-niklowa

1/1



	Karta katalogowa
	Właściwości


